Edital nº 027/2022     Pitanga, 04 de abril de 2022.

Divulga cronograma das reuniões de

colegiados dos cursos Smart, da Faculdade

de Ensino Superior do Centro do Paraná -

UCP

A Direção Geral da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP),

no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital, informando o

cronograma de realização das reuniões de colegiados dos cursos Smart, conforme

previsto em Calendário Acadêmico:

1. DATAS E HORÁRIOS

1.1. As reuniões acontecerão na sala de reuniões, (bloco A).

1.2. As reuniões acontecerão com o seguinte agendamento:

Data Horário  Cursos

18/04 19h30min Cursos Smart: Biomedicina, Ciências Contábeis, Engenharia

Civil, Estética e Cosmética, Farmácia

_____________________________

Profa. Jane Silva Bührer Taques

Diretora Geral